
UCHWAŁA NR XXIII/153/2008 
RADY POWIATU W K ĘTRZYNIE  

 z dnia 28 sierpnia 2008 roku 
 
 

o zmianie Uchwały Nr VIII/60/2007 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 26 kwietnia 2007 
roku w sprawie utworzenia Powiatowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Dz. U.  
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 oraz z 2007 r. Nr 173 poz. 1218), 
art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., 
Nr 256 poz. 2572, zm.: Dz. U. Nr 109 poz. 1161, Nr 69 poz. 624, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 
2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 
poz. 1400, Nr 249 poz. 2104,  z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658,  
z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 120 poz. 818, Nr 115 poz. 791, Nr 181 poz. 1292,  
z 2008 Nr 70 poz. 416, Nr 180 poz. 1280), art. 21 ust. 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, zm.: Dz. U. Nr  
169 poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 
1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 
115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
W załączniku do Uchwały Nr VIII/60/2007 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 26 kwietnia 2007 
roku w Statucie Powiatowego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół z/s w Kętrzynie 
wprowadza się następujące zmiany: w § 9 – „Zadania Zespołu” na końcu dodaje się punkty r)  
do x) w brzmieniu: 

r) przygotowanie propozycji projektów uchwał i innych dokumentów dotyczących zadań 
związanych z funkcjonowaniem szkół i placówek oświatowych w Powiecie Kętrzyńskim, 

s) koordynowanie spraw związanych z zapewnieniem kształcenia, wychowania i opieki  
w szkołach, 

t) przygotowywanie procedur oceniania dyrektorów szkół i placówek, 
u) przygotowywanie spraw związanych z przeprowadzaniem konkursów na dyrektorów 

szkół i placówek oświatowych Powiatu Kętrzyńskiego, 
v) sprawowanie nadzoru nad działalnością szkół i placówek w zakresie spraw 

administracyjnych, 
w) przygotowywanie wspólnie z dyrektorami szkół i przedstawianie do zatwierdzenia 

organowi prowadzącemu projektów organizacji pracy szkół i projektów arkuszy 
organizacyjnych placówek oświatowych oraz ich zmiany, a takŜe sporządzanie planu 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

x) popularyzacja aktywnego stylu Ŝycia poprzez inicjowanie oraz organizację imprez 
sportowo-rekreacyjnych w szkołach i placówkach Powiatu Kętrzyńskiego.  

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


